
 

                      

 

 

Zarządzenie Nr 95/09 

Burmistrza Miasta Kętrzyn  

z dnia 12 marca 2009r.  

 

 

 

w sprawie wyznaczenia na terenie Miasta Kętrzyna miejsc przeznaczonych na 

bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów 

wyborczych podczas kampanii wyborczej odbywającej się przed wyborami do 

Parlamentu Europejskiego zarządzonymi na dzień 7 czerwca 2009r. 

 

 

Na podstawie art.76 ustawy z dnia 23 stycznia 2004r. – Ordynacja wyborcza do 

Parlamentu Europejskiego (Dz.U.Nr 25, poz.219 z późn.zm.) oraz art.30 ust.1 w związku z 

art.8 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 

poz.1591 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyznaczam na terenie Miasta Kętrzyna miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych 

podczas kampanii wyborczej odbywającej się przed wyborami do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonymi  na 7 czerwca 2009r. 

 

§ 2. 

Wykaz miejsc wymienionych w § 1 zawiera załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Wyznaczam PGK „Komunalnik” sp. z o.o. w Kętrzynie do plakatowania urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych, o których mowa w §1. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia 
 
 
 
 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

/-/ Krzysztof Hećman 


